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WE 15.212
89.15 m²

Wohnfläche

WBG Wohnungsbaugenossenschaft Gotha e.G.

Umbau und Erweiterung
des vormaligen Amtshauses in Gotha

Maßstab 1:100Alle Maße sind ca. Maße und können abweichen.

Historisches Amtshaus N
B E R G  2

Augustinerstrasse
13 15

    2.58 m²Balkon 1/2
ohne Ansatz

Abstellen    2.47 m²

    8.90 m²
   15.72 m²
   13.03 m²
    6.73 m²
    6.44 m²

Wohnen
Kochen
Arbeiten / Kind
Schlafen
Ankleide
Bad

    8.44 m²Flur
   27.42 m²

   89.15 m²

3 Raumwohnung
WOHNUNG 15.212AUGUSTINERSTRASSE 15 - 2.OG


